様式第１号（第２条関係）

一時預かり事業開始届
令和ＸＸ年ＸＸ月ＸＸ日
　明石市長　様
法人名または事業者名　　社会福祉法人○○会
代表者名　　理事長　○○　○○

　　児童福祉法に基づく一時預かり事業を開始したいので、同法第34条の12第１項の規定により関係書類を添えて次のとおり届け出ます。
	事業の種類及び内容（事業計画書及び収支予算書を添付のこと。）
　一時預かり事業（　一般型　　　余裕活用型　　　幼稚園型　）
事業の内容は別紙事業計画書のとおり

	経営者の氏名及び住所（法人であるときは、その名称及び主たる事務所の所在地）
　法人名　社会福祉法人○○会
　所在地　○○市○○１丁目２－３

	職員の定数及び職務の内容
　担当職員：○名（常勤〇名、常勤的非常勤〇名）
　事業内容：一時預かり利用児童の保育

	事業を行おうとする区域
　乳幼児の現住所が明石市及び周辺市町

	事業の用に供する施設の名称、種類、所在地及び利用定員
　施設の名称：○○保育園
　種　　類：企業主導型保育事業所
　所在地：明石市○○１丁目２－３
　利用定員：○名（内訳：０歳児〇名、１歳児〇名、２歳児〇名、３歳児○名、４歳児○名、５歳児○名）

	事業の用に供する建物その他設備の規模及び構造
　施設の面積　0000.00㎡
　　保育室　　 000.00㎡[１人あたり0.00㎡]
乳児室又はほふく室　000.00㎡[１人あたり0.00㎡]　　　その他　00.00㎡
　　建物の構造　鉄筋コンクリート造　２階建
　設　　　備　　　ベビーベッド　　　遊具　　　その他（　　　　　　　　　）

	事業開始の予定年月日
　令和ＸＸ年ＸＸ月ＸＸ日

[bookmark: _GoBack]